SLOTENBAK YANMAR SV08
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB10-750-CW00 750 41 32
SB10-800-CW00 800 44 35
SB10-1000-CW00 1000 56 47
SB10-750-QT00 750 41 33
QT00 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SB10-750-MS01 750 41 34
SB10-1200-MS01 1200 65 59
SLOTENBAK YANMAR VIO10 - VIO12
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB10-750-CW00 750 41 32
SB10-800-CW00 800 44 35
SB10-1000-CW00 1000 56 47
SB10-750-QT00 750 41 33
QT00 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SB10-750-MS01 750 41 34
SB10-1200-MS01 1200 65 59
SB10-750-CW05 750 41 37
SB10-900-CW05 900 50 45
SB10-1000-CW05 1000 56 52
SB10-800-QT05 800 44 41
SB10-1000-QT05 1000 56 56
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SLOTENBAK YANMAR SV16 - SV18 - VIO17
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB15-800-CW05 800 57 45
SB15-900-CW05 900 64 49
SB15-950-CW05 950 68 52
SB15-1000-CW05 1000 71 54
SB15-1200-CW05 1200 86 63
SB15-1000-QT05 1000 71 58
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SB15-900-MS01 900 64 46
SB15-1000-MS01 1000 71 51
OVERZICHT SLOTENBAKKEN
SLOTENBAK YANMAR SV22 - SV26 - VIO23 - VIO26 - VIO27
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB20-1000-CW05 1000 87 74
SB20-1200-CW05 1200 114 85
SB20-1200-QT05 1200 114 89
SB20-1300-QT05 1300
SB20-1200-QTOM 1200 114 105 ONDERMES
QT05 BESCHIKBAAR OP AANRVRAAG
SB20-1200-MS03 1200 114 90
SB20-1200-QA11 1200 114 100
SLOTENBAK YANMAR VIO33 - VIO38
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB25-1200-CW05 1200 174 114
SB25-1200-CW0AM 1200 174 128 ACHTERMES
SB25-1200-QT05 1200 174 118
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SB25-1200-CW10 1200 174 133
SB25-1300-CW10 1300 189 125
SB25-1200-QT10 1200 174 136
SB25-1400-QT10 1400 ONDERMES+ACHTERMES
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SB25-1200-MS03 1200 174 119
SB25-1400-MS-
03OM+AM
1400 ONDERMES+ACHTERMES
SB30-1200-CW05 1200 220 120 VIO38-50
SB30-1300-CW05 1300 239 130 VIO38-50
SB30-1400-CW05 1400 258 140 VIO38-50
SB30-1200-QT05 1200 220 125 VIO38-50
SB30-1200-QT05OM 1200 220 130 VIO38-50
SB30-1300-QT05 1300 239 135 VIO38-50
QT05 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
SB30-1400-CW10 1400 258 158 VIO38-50
SB30-1500-CW10 1500 277 178 VIO38-50
SB30-1500-QT10 1500 277 181 VIO38-50
QT10 BESCHIKBAAR OP AANVRAAG
Slotenbak type 30/35/40 vanaf 1600mm breedte: steeds voorzien van een boomerang!
SLOTENBAK YANMAR VIO50 - VIO57 - SV60
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB35-1400-CW10 1400 315 194
SB35-1500-CW10 1500 332 208
SB35-1500-CW10AM 1500 332 230 ACHTERMES
SB35-1600-CW10 1600 362 222
SB35-1400-QT10 1400 315 197
SB35-1500-QT10 1500 332 211
SB35-1500-QTI0AM 1500 332 230 ACHTERMES
SB35-1500-QT10OM 1500 332 230 ONDERMES
SB35-1600-QT10 1600 362 225
Slotenbak type 30/35/40 vanaf 1600mm breedte: steeds voorzien van een boomerang!
SLOTENBAK YANMAR VIO82 - SV85 - SV100 - SV120
CODE BREEDTE (mm) INHOUD (liter) GEWICHT (kg) INFO
SB40-1500-CW10 1500 460 267
SB40-1500-CW10AM 1500 460 290 ACHTERMES
SB40-1600-CW10 1600 491 322
SB40-1600-CW10AM 1600 491 350 ACHTERMES
SB40-1700-CW10AM 1700 523 300 ACHTERMES
SB40-1800-CW10 1800 555 317
SB40-1500-QT10 1500 460 270
SB40-1500-QT10AM 1500 460 315 ACHTERMES
SB40-1600-QT10 1600 491 286
SB40-1700-QT10AM 1700 523 304 ACHTERMES
SB40-1800-QT10 1800 555 320
SB40-1800-QT10OM 1800 555 330 ONDERMES
Slotenbak type 30/35/40 vanaf 1600mm breedte: steeds voorzien van een boomerang!
INFO
AFSTAND TUSSEN
DE OREN (mm)
DIKTE OREN (mm)
OVERMETEN
AFSTAND (mm)
CW00 / QT00 150 15 180
CW05 / QT05 185 20 225
CW10 / QT10 320 25 370